
COMUNE DI NOTARESCO
(Provincia di TERAMO)
Via Castello n.6

ORIGINALE

Registro Generale n. 214

DETERMINAZIONE

AREA  “GOVERNO DEL TERRITORIO”

N. 31 DEL 21-03-2023

Ufficio: GESTIONE DEL TERRITORIO

Oggetto: SUPPORTO ESTERNO ON-LINE E/O DA REMOTO GESTIONE SUAP
E COMMERCIO  DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DITTA:
DOTT.SSA ELENA LEONZIO

Il responsabile del servizio

RICHIAMATA la propria Determina n. 58 del 25/05/2022 R.G. 214, con la quale, tra l’altro, veniva
disposto quanto di seguito riportato:

[…omissis…]

LA PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce presupposto e motivazione per1.
l’adozione ai sensi della legge 241/1990 e successive modificazioni e integrazioni;

DI AFFIDARE il servizio di supporto esterno on-line e/o da remoto alle attività dei servizi Commercio e SUAP del2.
Comune di Notaresco per il periodo 15/05/2022 – 15/06/2022 alla dott.ssa Elena Leonzio, per il corrispettivo di Euro
1.000,00 per compenso, oltre Euro 40,00 per CAP ed Euro 228,80 per IVA nella misura del 22%, per complessivi Euro
1.268,80;

DI STABILIRE che il pagamento del compenso avverrà entro 30 giorni dall’emissione della fattura, accompagnata da3.
dichiarazione di regolarità fiscale e contributiva del professionista.

DI IMPEGNARE la spesa complessiva derivante dal presente atto di Euro 1.268,80 come segue:4.

CAP. ART. DESCRIZIONE IMPEGNO BILANCIO

912 1
Spese generali ufficio urbanistica -
codice 08.01-1.03.01.02.999

Euro 1.268,80 2022

Euro 1.268,80

 […omissis…]



ATTESO CHE l’O.E. affidatario, Dott.ssa Elena Leonzio, dottore commercialista e revisore legale
in Chieti, con studio in via Adriatica 210 – 66023 – Francavilla al Mare (CH), mail
dottelenaleonzio@gmail.com, PEC elena.leonzio@odcecchieti.it, C.F. LNZLNE80H66E435F, P.IVA
02324430699, ha regolarmente provveduto ad effettuare supporto esterno on-line e/o da remoto
(con esclusione quindi delle attività di Front-office e di archiviazione documentale cartacea) alle
attività dei servizi Commercio e SUAP del Comune di Notaresco;

VISTA la fattura elettronica rimessa dall’O.E. n. 7 del 08/03/2023, agli atti, avente importo di Euro
1.000,00 per lavori, Euro 40,00 per (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti) nella misura del 4%,
Euro 228,80 per IVA nella misura del 22% e quindi per complessivi Euro 1.268,80;

ATTESO CHE l’O.E. affidatario ha provveduto a trasmettere la Dichiarazione inerente la tracciabilità
dei flussi finanziari e la Determina firmata per accettazione in atti;

VERIFICATA la regolarità contributiva in capo all’Operatore Economico, mediante acquisizione
della Certificazione di iscrizione alla Cassa e regolarità degli adempimenti di versamento dei
contributi e di comunicazione dei dati reddituali rilasciata dalla CASSA DOTTORI
COMMERCIALISTI in data 07/03/2023;

DATO ATTO ALTRESI’

CHE è stato acquisito il seguente CIG Z1E396DD67;-

CHE il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Arch. Davide De Berardis, Responsabile-
dell’Area “Gestione del Territorio”, nominato con Decreto del Sindaco n. 13 del 01/09/2021,
nonché con le funzioni attribuite con D.G.C. n. 80 del 24/11/2021;

CHE nulla osta a procedere con la liquidazione della suddetta fattura;-

CHE la spesa prevista per la fornitura in oggetto è stata impegnata con Determina n. 58 del-
25/05/2022 R.G. 214 con la seguente imputazione al bilancio 2022:

CAP. ART. DESCRIZIONE IMPEGNO BILANCIO

912 1
Spese generali ufficio
urbanistica - codice
08.01-1.03.01.02.999

Euro 1.268,80 2022

Euro 1.268,80

VISTI
l’art. 107 del D. Lgs 267/00 e s.m.i.;-
il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;-
il D.P.R. 207/2010 e s.m.i. nella parte ancora vigente;-
il Regolamento Comunale;-

VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal responsabile del
servizio finanziario;

D E T E R M I N A

LA PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

AREA III GOVERNO DEL TERRITORIO n. 31 del 21-03-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI NOTARESCO

mailto:dottelenaleonzio@gmail.com


DI DARE ATTO CHE l’Operatore Economico Dott.ssa Elena Leonzio, dottore commercialista2)
e revisore legale in Chieti, con studio in via Adriatica 210 – 66023 – Francavilla al Mare (CH),
mail dottelenaleonzio@gmail.com, PEC elena.leonzio@odcecchieti.it, C.F.
LNZLNE80H66E435F, P.IVA 02324430699, ha regolarmente provveduto ad effettuare supporto
esterno on-line e/o da remoto (con esclusione quindi delle attività di Front-office e di
archiviazione documentale cartacea) alle attività dei servizi Commercio e SUAP del Comune di
Notaresco, disposta con Determina n. 58 del 25/05/2022 R.G. 214;

DI LIQUIDARE, pertanto, la fattura elettronica rimessa dall’O.E. n. 7 del 08/03/2023, agli atti,3)
avente importo di Euro 1.000,00 per lavori, Euro 40,00 per (Cassa Previdenza Dottori
Commercialisti) nella misura del 4%, Euro 228,80 per IVA nella misura del 22% e quindi per
complessivi Euro 1.268,80;

DI DARE ATTO CHE la spesa prevista per la fornitura in oggetto è stata impegnata con4)
Determina n. 58 del 25/05/2022 R.G. 214, con la seguente imputazione al bilancio 2022:

CAP. ART. DESCRIZIONE IMPEGNO BILANCIO

912 1
Spese generali ufficio
urbanistica - codice
08.01-1.03.01.02.999

Euro 1.268,80 2022

Euro 1.268,80

DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Finanziario, al fine di provvedere per5)
quanto di propria competenza;

DI TRASMETTERE, altresì, la presente determinazione al Responsabile di segreteria per la6)
pubblicazione del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
De Berardis Davide De Berardis Davide

AREA III GOVERNO DEL TERRITORIO n. 31 del 21-03-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI NOTARESCO

mailto:dottelenaleonzio@gmail.com
mailto:elena.leonzio@odcecchieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
Visto il vigente regolamento di contabilità
Visto l’impegno di spesa n.
Vista la proposta di liquidazione n.

ATTESTA

La sussistenza della copertura finanziaria e la regolarità contabile della
presente determina;
La non esecutività della presente determina per
____________________________________________________________
___

Notaresco, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Recchiuti Gabriele

Il Responsabile del Servizio

Visti gli atti d’ufficio;
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

ATTESTA

Che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per
rimanervi 15 giorni consecutivi.

Albo Pretorio n. _______________

Dalla Residenza Comunale lì,

IL  RESPONSABILE PUBBLICAZIONE
   (Dott. Franco MAGGITTI)

AREA III GOVERNO DEL TERRITORIO n. 31 del 21-03-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI NOTARESCO


